
神奈川県のトヨタ販売会社3社(横浜トヨペット、トヨタカローラ神奈川、ネッツトヨタ神奈川)を中
心に14社を展開するウエインズグループ(神奈川県横浜市中区山下町33／代表：宮原郁生)は、新型コ
ロナウイルス肺炎の感染拡大やそれに伴う影響に鑑み、 3月28日(土)・29日(日)の両日、パシフィコ
横浜での開催を予定しておりましたイベント「ウエインズ・フェスティバル2020 ～あなたとクルマ
とこの街と～」の開催中止を決定いたしました。

10月に開催を発表してからこれまで準備を進めてまいりましたが、不特定多数の方々がご来場され
るイベントの性格上、安全・安心な環境でお迎えすることができない可能性がございます。このよう
な状況にある中で、ご来場者様、ご協賛社様、ご出展者様、ご出演者様、そしてグループ社員や家族
を含めすべての関係者様の安全・安心の確保を最優先に考慮した上で判断いたしました。

今回の日程での実施につきましては残念ながら中止といたしますが、ウエインズグループはこの先
も神奈川県を中心に、それぞれの地域に根差した活動を続けていく、という考えにかわりはございま
せん。時期や会場の確保など条件が整いましたら、改めて開催に向けて準備を進めたいと考えており
ます。その際には改めてご案内いたしますのでよろしくお願いいたします。

また、「ウエインズ・フェスティバル」当日に開催を予定していた「Weins e-Sports Grand Prix 
2020」に関しましても、開催延期を決定いたしました。開催日程等が決定し次第、大会公式ホーム
ページにて告知いたします。
(https://weins.jp/weins_festival2020/weins_e-sports_gp2020/)

本イベントを楽しみにしていただいた皆様にはご迷惑をおかけしますことをお詫び申し上げます。
ご理解賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

ウエインズグループ

2020年2月28日

ウエインズグループ

新型コロナウイルス肺炎の感染拡大に伴う

「ウエインズ・フェスティバル2020」

3/28(土)・29(日)の開催中止について

横浜トヨペット / トヨタカローラ神奈川 / ネッツトヨタ神奈川 / ネッツトヨタ静岡 / トヨタレンタリース横浜 /
トヨタウエインズグループティーアップ / トヨタウエインズグループサービス / ウエインズインポートカーズ /
ウエインズインポート横浜/ウエインズ・ビジネスサービス/ワイティーティー/キャルティ/ニットービスコム/ウエインズ カナダ

報道関係者各位


